
Uchwała Nr … 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr … w … 

z dnia … ……………. 2020 r. 

w sprawie przerwy w głosowaniu w lokalu Komisji w celu przeprowadzenia głosowania 
przy użyciu urny pomocniczej 

Na podstawie § 4 ust. 3 regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 
do uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. (M.P. 
poz. 526), w związku z art. 44 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr … w … zarządza przerwę w głosowaniu w lokalu Komisji 
w celu przeprowadzenia głosowania przy użyciu urny pomocniczej. 

§ 2
Przerwa w głosowaniu w lokalu Komisji trwać będzie od godziny … do godziny … .  
Na czas przeprowadzenia głosowania przy użyciu urny pomocniczej lokal Komisji będzie 
zamknięty. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości wyborców 
przez wywieszenie na drzwiach lokalu wyborczego. 

........................................................................................ 
(Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego) 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr .... 
w ............................................................ 

……................................................................................. 
(podpis Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego) 

(pieczęć Komisji) 




